در غیر آن، این چیزی نیست که قابل تحمل و چشم پوشی باشد؛ تحقیر و بی احترامی که به مهاجران سوری در لبنان صورت می گیرد و بی عدالتی سیستماتیک که در تسلیم کردن آن ها به قاتل و دشمن شان -رژیم جنایت کار بشار- انجام می شود، قابل تحمل نیست.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه لبنان

شماره صدور: H.T.L ۱۴۴۱/۰۳

۱۴ صفر ۱۴۴۱ ه.ق

یکشنبه، ۱۳ اکتبر ۲۰۱۹ م

مترجم: تمیم افشار